	
					
					
						 
							

																													

				

			[image: ][image: ][image: ]

	O nás

  



	
	Provozovny
	Dotace a granty



	Služby

  



	
	Těžba žuly
	Kamenická výroba
	
  



		
	Hrubá kamenická výroba
	Čistá kamenická výroba
	Ušlechtilá kamenická výroba



		Výrobky
	Hřbitovní architektura
	Spolupráce se sochaři



	Materiály
	Reference
	Aktuality
	Ceníky
	Kontakt


	O nás

  

	Provozovny
	Dotace a granty



	Služby

  

	Těžba žuly
	Kamenická výroba
	
  

	Hrubá kamenická výroba
	Čistá kamenická výroba
	Ušlechtilá kamenická výroba



	Výrobky
	Hřbitovní architektura
	Spolupráce se sochaři



	Materiály
	Reference
	Aktuality
	Ceníky
	Kontakt






   
                    
  
    
    
  


                    
                        
                        
                            
                        

                    

                    
                    

                

		
			
				
					POPTÁVKA
				 
			

			
		







	
		
			
				404 PAGE NOT FOUND			

			
				It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.			

		
		
						
				
					
										
						
							
								
								
							
						
					
				

			

				

	




				
					ODEBÍREJTE NOVINKY



            
                                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                            
                                
                                

                            

                        

                    

                    
                    

                

            











O nás





Naše firma je tu pro Vás již od roku 1992 avšak tradice kamenolomu sahá mnohem hlouběji, až do roku 1910. Realizujeme Vaše projekty nejen z Liberecké žuly, ale i dovezených granitů či mramoru 












Legal



Dotační program
			
			
			
partneři
			
			
			
Kontakty
			
			
			














Kontakt



            
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                    
                                
                                    +420 603 192 430                                
                            

                                                                    

                            

                
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                    
                                
                                    obchod@ligranit.cz                                
                            

                                                                    

                            

                
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                                            
                                


Kunratická 1100
466 06 Liberec 6
Česká republika







                            

                                            

                            

    





Spojte se s námi



            
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                    
                                
                                    Facebook                                
                            

                                                                    

                            

                
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                    
                                
                                    Instagram                                
                            

                                                                    

                            

    












				

							
				Copyright 2020 Gameplan.cz Všechna práva vyhrazena		 
	


			
				
				
					Nastavení soukromí


					 Abychom vylepšili vaši zkušenost s procházením tohoto webu, tak používáme cookies. Pokud si prohlížíte naše stránky přes prohlížeč, tak můžete cookies omezit, blokovat a nebo odstranit přes nastavení vašeho prohlížeče. Také používáme obsah a skripty od třetích stran, které mohou sbírat různá data. Níže můžete vybrat tyto skripty a potvrdit jejich používání. Pro kompletní informace o cookies, které používáme, datech, které  sbíráme a jak s nimi nakládáme se prosím mrkněte na Ochrana údajů 

					
						
								Youtube

								Souhlas se zobrazením obsahu z - Youtube 

								
									
										
										
					  				

								

								Vimeo

								Souhlas se zobrazením obsahu z - Vimeo 

								
									
										
										
					  				

								

								Google Maps

								Souhlas se zobrazením obsahu z - Google 

								
									
										
										
					  				

								

								Spotify

								Souhlas se zobrazením obsahu z - Spotify 

								
									
										
										
					  				

								

								Sound Cloud

								Souhlas se zobrazením obsahu z - Sound 

								
									
										
										
					  				

								
					

					

					
						Uložit

					

				

			

			
						
							Abychom vylepšili vaši zkušenost s procházením tohoto webu, tak používáme cookies. Pokud se chcete dozvědět, které cookies používáme či jaká data sbíráme, mrkněte sem Nastavení soukromí.

							
							Ok

							

						

					 
 
		





















